Softstart
Typ	PSS
Przegląd	produktów
1S
FT
98
88
9-

9-
03
8
1S
FT
98
80
0-
00
4
PSS18/30-500	...	44/76-500
PSS50/85-500	...72/124-500
PSS18/30-690	...	72/124-690
PSS85/147-500	...142/245-500
PSS85/147-690	...142/245-690
PSS175/300-500	...	300/515-500
PSS175/300-690	...	300/515-690
PSS18/30-500	...	44/76-500
PSS50/85-500	...72/124-500
PSS18/30-690	...	72/124-690
PSS85/147-500	...142/245-500

■ brak	litery	kodu	=	NO
	 C =	NC
**) Uzupełnij Kod odpowiednią cyfrą
 Kodu dla: napięcia sterowania, Us
▼	 1 =	110-120	V,	50/60	Hz
 2 =	220-240	V,	50/60	Hz
 Przekaźnika sygnału awarii
▼ 1	=	NO
 2 =	NC
PSS18/30 ... PSS300/515
230 – 500 V
Moc silnika
400 V 500 V 690 V Prąd znam.
Pe Pe        Pe      silnika, Ie   Waga
kW kW kW  A	 Typ *) Kod zamówieniowy **)	 kg
7.5	 11	 -	 18	 PSS18/30-500■	■ 1SFA 892 001 R▼00▼	 2.30
15	 18.5	 -	 30	 PSS30/52-500■	■ 1SFA 892 002 R▼00▼	 2.30
18.5	 22	 -	 37	 PSS37/64-500■	■ 1SFA 892 003 R▼00▼	 2.30
22	 25	 -	 44	 PSS44/76-500■	■ 1SFA 892 004 R▼00▼	 2.30
25	 30	 -	 50	 PSS50/85-500■	■ 1SFA 892 005 R▼00▼	 3.60
30	 37	 -	 60	 PSS60/105-500■	■ 1SFA 892 006 R▼00▼	 3.80
37	 45	 -	 72	 PSS72/124-500■	■ 1SFA 892 007 R▼00▼	 3.80
45	 55	 -	 85	 PSS85/147-500■	■ 1SFA 892 008 R▼00▼	 8.60
55	 75	 -	 105	 PSS105/181-500■	■ 1SFA 892 009 R▼00▼	 10.40
75	 90	 -	 142	 PSS142/245-500■	■ 1SFA 892 010 R▼00▼	 10.40
90	 110	 -	 175	 PSS175/300-500■	■ 1SFA 892 011 R▼00▼	 20.50
132	 160	 -	 250	 PSS250/430-500■	■ 1SFA 892 013 R▼00▼	 22.00
160	 200	 -	 300	 PSS300/515-500■	■ 1SFA 892 014 R▼00▼	 22.00
400 – 690 V
Moc silnika
400 V 500 V 690 V Prąd znam.
Pe Pe        Pe      silnika, Ie   Waga
kW kW kW  A	 Typ *) Kod zamówieniowy **)	 kg
7.5	 11	 15	 18	 PSS18/30-690■	■	 1SFA 893 001 R▼00▼	 2.30
15	 18.5	 25	 30	 PSS30/52-690■	■ 1SFA 893 002 R▼00▼	 2.30
18.5	 22	 30	 37	 PSS37/64-690■	■ 1SFA 893 003 R▼00▼	 2.30
22	 25	 37	 44	 PSS44/76-690■	■ 1SFA 893 004 R▼00▼	 2.30
25	 30	 45	 50	 PSS50/85-690 ■	■ 1SFA 893 005 R▼00▼	 3.60
30	 37	 55	 60	 PSS60/105-690■	■ 1SFA 893 006 R▼00▼	 3.80
37	 45	 59	 72	 PSS72/124-690■	■ 1SFA 893 007 R▼00▼	 3.80
45	 55	 75	 85	 PSS85/147-690■	■ 1SFA 893 008 R▼00▼	 8.60
55	 75	 90	 105	 PSS105/181-690■	■ 1SFA 893 009 R▼00▼	 10.40
75	 90	 132	 142	 PSS142/245-690■	■ 1SFA 893 010 R▼00▼	 10.40
90	 110	 160	 175	 PSS175/300-690■	■ 1SFA 893 011 R▼00▼	 20.50
132	 160	 220	 250	 PSS250/430-690■	■ 1SFA 893 013 R▼00▼	 22.00
160	 200	 257	 300	 PSS300/515-690■	■ 1SFA 893 014 R▼00▼	 22.00
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .„TWÓJ PARTNER W POMIARACH I REGULACJI”
NEGELAP – AUTOMATYKA   •   ul. Kukułek 26   •   41-200 Sosnowiec
Tel./Fax. (0-32) 299 51 22; 299 62 69; 290 65 77

12
F0
20
1
Softstarty
Typ	PSS18/30	...	PSS300/515.	Akcesoria
Zamawianie
	 Przekładnik prądowy dla funkcji ograniczenia prądu
Podłączany	do	zacisków	11	i	12	softstartu.
Zakres	ustawień	(1,5	–	4)	odpowiadający	krotności	przekładni	przekładnika.
Poniższe	dane	techniczne	obejmują	przekładniki	prądowe	transformatora	i	liczbę	zwojów	uzwojenia	pierwotnego.
Można	również	zastosować	inny	przekładnik	prądowy	o	odpowiedniej	przekładni	i	mocy	minimum	1	VA.
    Liczba Waga
Typ softstartu Przekładnia przekładnika   sztuk 1	szt.
 prądowego. Liczba zwojów Typ Kod zamówieniowy w opak. kg
PSS18/30	 60/1	–	2	zwoje	 PSCT-60 1SFA 899 001 R1060 1	 0.30
PSS30/52	 40/1	–	1	zwój	 PSCT-40 1SFA 899 001 R1040 1	 0.30
PSS37/64	 50/1	–	1	zwój	 PSCT-50 1SFA 899 001 R1050 1	 0.30
PSS44/76	 60/1	–	1	zwój PSCT-60 1SFA 899 001 R1060 1	 0.30
PSS50/85	 75/1	–	1	zwój	 PSCT-75 1SFA 899 001 R1075 1	 0.30
PSS60/105	 75/1	–	1	zwój PSCT-75 1SFA 899 001 R1075 1	 0.30
PSS72/124	 100/1	–	1	zwój PSCT-100 1SFA 899 001 R1100 1	 0.25
PSS85/147	 125/1	–	1	zwój	 PSCT-125 1SFA 899 001 R1125 1	 0.25
PSS105/181	 150/1	–	1	zwój	 PSCT-150 1SFA 899 001 R1150 1	 0.25
PSS142/245	 200/1	–	1	zwój	 PSCT-200 1SFA 899 001 R1200 1	 0.25
PSS175/300	 250/1	–	1	zwój	 PSCT-250 1SFA 899 001 R1250 1	 0.25
PSS250/430	 400/1	–	1	zwój	 PSCT-400 1SFA 899 001 R1400 1	 0.25
PSS300/515	 400/1	–	1	zwój	 PSCT-400 1SFA 899 001 R1400 1	 0.25
Zaciski dla kabli Cu
Typ softstartu Przekrój Moment   Ilość Waga
  przewodu dokręcenia   sztuk 1	szt.
  mm2 maks. Nm Typ Kod zamówieniowy w opak. kg
PSS85/147…142/245	 6-185	 16 – 1SDA 023 354 R0001 3	 0.20
PSS85/147…142/245	 2x(50-120)	16	 LZ185-2C/120 1SFN 074 709 R1000 3	 0.30
PSS175/300…300/515	16-240	 25 – 1SDA 023 368 R0001 3	 0.40
Zaciski dla kabli Cu i Al
Typ softstartu Przekrój Moment   Ilość Waga
  przewodu dokręcenia   sztuk 1	szt.
  mm2 maks. Nm Typ Kod zamówieniowy w opak. kg

Zaciski	kablowe
	 Drut/Linka	 1	x	mm2	 2.5	 2.5	 2.5	 2.5
	 Drut/Linka	 2	x	mm2	 –	 –	 –	 –
	 Moment	dokręcenia	(zalecany)	 	Nm	 0.5	 0.5	 0.5	 0.5
Softstarty
Typ	PSS18/30	...	PSS300/515
Dane	techniczne
Zabezpieczenia i straty mocy
 Zalecana przez ABB ochrona Maks. 2)
 przed przeciążeniem straty       Zużycie
Typ Typ Zakres mocy Maks. prąd wkładki - obw. główny 1)   mocy obw.
softstartu termika prądowy przy Ie Bezpieczniki Bussmana  Bezpieczniki Ferraz  sterown.
   A W A Typ Podstawa A Typ VA
PSS18/30	 TA 25 DU	 6–18	 65	 50	 170M1364	 170H1007	 63	 6.6	URB	000	D08	V	0063	 9
PSS30/52	 TA 25 DU	 10–30	 100	 80	 170M1366	 170H1007	 100	 6.6	URB	000	D08	V	0100	 9
PSS37/64	 TA 42 DU	 22–37	 120	 125	 170M1368	 170H1007	 160	 6.6	URB	000	D08	V	0160	 9
PSS44/76	 TA 75 DU	 29–44	 142	 160	 170M1369	 170H1007	 200	 6.6	URD	30	D08	A	0200	 9
PSS50/85	 TA 75 DU 	 29–50	 160	 160	 170M1369	 170H1007	 200	 6.6	URD	30	D08	A	0200	 10
PSS60/105	 TA 75 DU	 29–60	 190	 200	 170M1370	 170H1007	 250	 6.6	URD	30	D08	A	0250	 10
PSS72/124	 TA 75 DU	 45–72	 226	 250	 170M1371	 170H1007	 315		 6.6	URD	30	D08	A	0315	 10
PSS85/147	 TA 110 DU	 65–85	 291	 315	 170M1372		 170H1007	 400	 6.6	URD	30	D08	A	0400	 36
PSS105/181	 TA 110 DU	 65–105	 351	 400	 170M3019		 170H3004	 400	 6.6	URD	30	D08	A	0400	 36
PSS142/245	 TA 200 DU	 100–142	 462	 450	 170M3020		 170H3004	 500	 6.6	URD	30	D08	A	0500	 36
PSS175/300	 TA 200 DU	 100–175	 590	 500	 170M3021	 170H3004	 530	 6.6	URD	30	D08	A	0550	 65
PSS250/430	 TA 450 DU	 130–250	 815	 700	 170M5013	 170H3004	 630	 6.6	URD	31	D08	A	0630	 65
PSS300/515	 TA 450 DU	 130–300	 965	 900	 170M5015	 170H3004	 900	 6.6	URD	32	D11	A	0900	 65
1)	Dla	obwodu	sterowniczego	stosować	wkładkę	6A	zwłoczną.	Dla	wyłącznika	instalacyjnego	typu	„S”	charakterystyka	C.
2)	Obliczenia	strat	mocy	przy	prądzie	roboczym	(Iop)	bez	zastosowania	stycznika	obejściowego	(by-passu)
Ptot	=	3	x	Iop	+	wart.	VA
Przykład:	PSS	60/105	przy	prądzie	52A